АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19» марта 2020 г.                                                                         № 50

	О внесении изменений                                в  постановление администрации Пионерского сельского поселения         от 14.11.2019 № 331 «Об утверждении муниципальной программы Пионерского сельского поселения «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2018 № 413 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Пионерского сельского поселения, их формирования и реализации», уведомлением № 467-1 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение от 11.03.2020    на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пионерского сельского поселения «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2020 год», утвержденную постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 14.11.2019 № 331, следующие изменения:
1.1 строку 9 паспорта программы изложить в редакции согласно приложению 1;
1.2 раздел 3 программы изложить в редакции согласно приложению 2;
1.3 пункт 4.1 раздела 4 программы изложить в следующей редакции:
«4.1. Результатом исполнения мероприятия станут проектные работы на строительство дорожной инфраструктуры 1-ой очереди Жилого района в Пионерском сельском поселении.»;
1.4 приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 3;
1.5 приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 4.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения             О.А. Пономаренко.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                           М.В. Юрьев

[bookmark: _Toc48098390]Приложение 1
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 19.03.2020 № 50

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  6 444 327,00 рублей, в том числе:
- федеральный бюджет – 0,00  рублей;
- краевой бюджет – 6 000 000,00  рублей;
- средства бюджета Пионерского сельского поселения  - 444 327,00 рублей.

Приложение 2
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 19.03.2020 № 50

3. Мероприятия Программы и ресурсное обеспечение реализации Программы

Основным мероприятием Программы является строительство дорожной инфраструктуры 1-ой очереди Жилого района в Пионерском сельском поселении (проектные работы).
Перечень основных мероприятий, финансовое обеспечение Программы указаны в приложении 1 к настоящей Программе.

	Приложение 3
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 19.03.2020 № 50

Приложение 1
к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

	Перечень мероприятий и финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского поселения на 2020 год»

	№ п/п
	Наименование Программы/Подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию мероприятий, всего рублей
	Исполнитель программы

	1.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

	Всего
	6 444 327,00
	Администрация Пионерского сельского поселения

	федеральный бюджет
	0,00

	краевой бюджет
	6 000 000,00

	местный бюджет
	444 327,00

	 1.1
	Основное мероприятие «Строительство и реконструкция автомобильных дорог, транспортных развязок и мостовых переходов на автомобильных дорогах местного значения, предусматривающие софинансирование из краевого бюджета» Строительство дорожной инфраструктуры 1-ой очереди Жилого района в Пионерском сельском поселении (проектные работы)
	Всего
	6 444 327,00
	Администрация Пионерского сельского поселения

	федеральный бюджет
	0,00

	краевой бюджет
	6 000 000,00

	местный бюджет

	444 327,00

Приложение 4
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 19.03.2020 № 50

Приложение 2
к  муниципальной программе «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

Сведения о целевых показателях (индикаторов) муниципальной программы «Развитие транспортной системы  Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

	№
п/п
	Целевой показатель (индикатор)
	Ед.
изм.
	Значения показателей

	2020

	1
	Количество выполненных  проектных работ по объекту: «Строительство дорожной инфраструктуры 1-ой очереди Жилого района в Пионерском сельском поселении»
	ед.
	1